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       Fullmäktige i Hudiksvalls kommun
      organisationsnummer 212000-2379 

    

Revisorernas bedömning av delårsrapport 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att årligen granska 
resultaten i delårsrapport och årsredovisning. Ansvaret för att upprätta dessa 
rapporter vilar på styrelsen.  

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.  

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, 
inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. 
Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet. 

I granskning av delårsrapport riktas fokus på om det finns förutsättningar att 
mål för god ekonomisk hushållning respektive balanskrav kommer att uppnås 
för helåret. 

Efter genomförd granskning vill vi särskilt framhålla följande iakttagelser: 

Resultatet för perioden januari-augusti 2023 är + 90,4 mnkr. Prognosen för året 
pekar mot ett resultat om + 26,9 mnkr vilket innebär en positiv budgetavvikelse 
om 41,3 mnkr. Den ekonomiska utvecklingen inom kommunen och årets 
lämnade prognoser visar på en negativ budgetavvikelse om -77,3 mnkr per 
helår för nämnderna.  

Tekniska nämnden prognostiserar ett underskott för helåret om -37 mnkr, 
Lärandenämnden prognostiserar ett underskott för helåret om - 30,9 mnkr, 
Social- och omsorgsnämnden prognostiserar ett underskott för helåret om -7,0 
mnkr, Svågadalsnämnden prognostiserar ett underskott för helåret om - 3,0 
mnkr, Norrhälsinglands miljö-/räddningsnämnd prognostiserar ett underskott för 
helåret om – 1,8 mnkr och Kultur- och fritidsnämnden prognostiserar ett 
underskott för helåret om – 1,1 mnkr. Kommunstyrelsen och 
Överförmyndarnämnden prognostiserar ett visst överskott för året.  

Revisorerna samlade bedömning är följande:  

- Resultatet i delårsrapporten är förenligt med de finansiella mål som 
fullmäktige beslutat om 2023. 

- Resultatet i delårsrapporten är delvis förenligt med verksamhetsmässiga 
mål som fullmäktige beslutat om 2023. 

- Resultatet i delårsrapporten visar att balanskravet kommer inte att 
uppfyllas.  
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Revisionen vill poängtera vikten av långsiktig planering och en god intern 
kontroll. Kommunens ekonomi tål inte upprepade stora underskott som 
Tekniska nämnden, Lärandenämnden och Social- och omsorgsnämnden 
redovisar. Kommunstyrelsen har, med sin samordningsroll en uppsiktsplikt, en 
central roll gällande hur tillfredsställande ledning, styrning, uppföljning och 
kontroll av kommunens samlade verksamhet och ekonomi. Det är därför viktigt 
att styrelsen säkerställer att tydliga beslut fattas och efterlevs med anledning av 
underskottet för att få en ekonomi i balans.  
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